2025年５月１日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 松山 達

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRディレクター 原 あす香

（TEL 06-6224-0193）

幹部職員の採用および異動に関するお知らせ

当社では、将来に向けた収益基盤の強化を目指し、強固な経営組織の構築と新たな成長軌道に入る

ための施策の遂行と加速を図っております。

上記を踏まえ、本日、下記のとおり幹部職員の採用および異動を決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

５月12日付で、マット・クラワードがチーフコマーシャルオフィサーに就任いたします。グローバ

ルな市場戦略を活かして、価格最適化をさらに強力に推し進め、顧客満足度向上とシェア拡大に向け

た販売活動を統括していきます。齋藤正章は、新設のプライシング グローバルシニアディレクター

として、引き続き、価格最適化の改革プロジェクトを推進します。

当社は、組織改革による最適化を目指し、市場競争力の強化および持続可能な成長を実現していき

ます。

2025年５月12日付 幹部職員の採用および異動

氏名 新役職 現役職

マット・クラワード Chief Commercial Officer

（ﾁｰﾌｺﾏｰｼｬﾙｵﾌｨｻｰ）

2025年５月12日入社

齋藤 正章

ｻｲﾄｳ ﾏｻｱｷ

Global Senior Director, Pricing

（ﾌﾟﾗｲｼﾝｸﾞ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｼﾆｱﾃﾞｨﾚｸﾀｰ）

Chief Commercial Officer

（ﾁｰﾌｺﾏｰｼｬﾙｵﾌｨｻｰ）

新任幹部職員の略歴

氏名 略歴

マット・クラワード 2005年 L&L Drywall, Inc.

 Business Manager

2011年 Murata Machinery USA, Inc.

 Business Unit Manager

Fabrication Products & Division Marketing Director

2016年 SC Johnson Professional

Marketing Director

2018年 BASF Corporation

 Head of Marketing, Construction Solutions

2023年 Covia Corporation

 Vice President, Marketing

以 上